９時大和出発！！

1

【 本日のプログラム 】 5月12日 第6回クラブ協議会 「次年度へ向けて」 入江 公敏 会長エレクト
【 次回予告 】 5月19日 卓話 「青少年育成活動の難しさ」 髙橋 政勝 会員ト

【 第1808例会 】 平成28年4月23日（土） 【 家族移動例会 】 「江戸の艶舞台」

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 13名(敬称略)

43名 22名 62.86% 82.93% 11名
荒井、原嶋、橋本（吉）、引田、池澤、入江、板垣、
北島、中島、中村、富澤、辻、梅野

1813号

家族移動例会 「江戸の艶舞台」

ゲストの皆様

阿萬 真美子 様

藤塚 昭子 様

古郡 京子 様

後藤 久子 様

郡司 禎子 様

長谷川 真起子 様

長谷川 雅章 様

原 知子 様

中村 純子 様

橋本 誠子 様

栗原 直子 様

伊藤 克枝 様

松崎 祐子 様

長野 冨美子 様

マーク 様

野口 陽子 様

野口 岳人 様

上田 郁代 様

上田 洋子 様

梅田 安代 様

2

銀座 歌舞伎座到着！！

開演まで暫しの自由時間

11時より開演、16時終演

浅草神谷バーへ移動

ご家族、ご友人の

皆様、多数のご参

加を頂き、ありが

とうございました。

橋本日吉会長挨拶

浅草神谷バーで

の夕食会。

電気ブランを嗜

みながら美味し

い食事を…。